tenantes, come appiert per la chartre le dit roy Henry, dount 
la copie est escript en la does de la dit bille, in ces-paroles. 

In nomine sanct® et individuse Trinitatis, ego Henricus, 
Willielmi Anglorum primi regis filius, totiusque Angli® rex 
ac moderator; notum facio omnibus, clero simul et populo, 
tam praesentis seculi qudm futuri, quia Dei misericordia con- 
puncids pro absolutione peccatorum meorum et salute animae 
meae, reddo et restituo S. Mariae et S. Petro Exon, ecclesiae 
has subscriptas ecclesias, ita omnibus modisliberas etquietas, 
sicut eas donatas esse a praeclaris regibus praedecessoribus 
meis, ipsorum cartae testantur; ecclesiam viz. S.d Petroci, 
sancti Stephani, S. Perani, Tohou probus, cum omnibus 
terris et rebus ad eas pertinentibus, ita liberas et quietas ab 
omnibus geldis, quasrelis, et consuetudinibus, sicut fuerunt 
temporibus antecessorum meorum. Praeter haec autem tres 
ecclesias in Devonia, quas pi® memori® Willielmus rex, 
pater meus, Willielmo episcopo Exoniensi, dum adhuc ca- 

• 
S. Johannis Bapt. Rec. in Scacc. 10 Hen. VIII. Hill. rot. 7. de patro- 
natu prioratus inter regem et episcopum Exon. Rot. Pari. 25 Hen. VIII. 
n. 1. discharging the town of Plymouth of the payment of 29/. 6s. 8d. 
per ann. to the priory, and in lieu thereof appropriating the churches of 
Ugburgh and Blackeaveton.” 

Mr. Oliver, Historic Collections, p. 33. has printed an Instrument 
relating to the ecclesiastical possessions of this priory of the year 1334, 
from Bishop Grandison’s Register. 

See also Rot. Hundr. vol. i. pp. 79, 91, 95. Abbrev. Plac. p. 34. 
Plac. de Quo War. p. 168. 

The following Records concerning this priory are in the Lord 
Treasurer’s Remembrancer’s Office. 

1. Carta Regis Priori de Plympton facta. 
Hil. Record. 40 Edw. 3. rot. 9. 

2. Fundatio Prioratus de Plympton in tenore Exemplification is Re- 
cordi et processus Loqueloe coram Rege Ricardo Secundo in Cancellaria 
sua inter ipsum nuper Regem et Thomam nunc Episcopum Exonice. 

Hil. Rec. 10 Hen. 8. rot. 7. 
b Historic Collect, p. 38. c Ibid. 
d Apud Bodmyn. 
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pellanus suus esset, dedit, ecclesiam scil. de Plintona, de 
Branctona, et ecclesiam S. Stephani intra ipsam civitatem 
Exoni®, ipsis concedo et dono sedi episcopali Exoniensi, 
h®reditario jure imperpetuum optinendas, pro redemptione 
anim® meas et patris mei, cum omnibus terris et decimis et 
rebus ad eas pertinentibus, ita liberas et quietas ab omnibus 
consuetudinibus et querelis, sicut pater meus pr®dicto Wil- 
lielmo eas dederat. Necnon et ecclesiam de Culitona, quam 
ego prasfato Willielmo episcopo dederam, similiter concedo 
et dono sedi episcopali Exoniensi, pro remissione peccatorum 
meorum, cum terris et decimis, et omnibus rebus ad earn 
juste pertinentibus. Et ut h®c ita data inviolabiliter et in- 
concuss^ sub aeterno munimento permaneant, signo S. Crucis 
consignata dimitto. Ego Adeldis regina confirmo. Ego 
Willielmus Cantuar. episcopus confirmo. Ego Robertus 
comes de Gloucestria consigno. Ego Turstinus Ebor. epis¬ 
copus confirmo. Ego Willielmus comes de Sudreia consigno. 
Ego Rogerus Sarum episcopus confirmo. Ego Rogerus 
comes de Warwyk consigno. Ego Alexander Line, episco¬ 
pus confirmo. Ego Robertus comes de Legrecestre con¬ 
signo. Ego Ebrardus Norwicensis episcopus confirmo. Ego 
Hugo Bygotus, dapifer, consigno. Ego Herveus Eliensis 
episcopus confirmo. Ego Willielmus Pirou, dapifer, con¬ 
signo. Ego Radulphus Cicestrensis episcopus confirmo. 
Ego Willielmus de Albineyo consigno. Ego Ranulphus 
Dunelmensis episcopus confirmo. Ego Nigellus de Albineio 
consigno. Ego Robertus Coventrensis episcopus confirmo. 
Ego Ricardus filius Baldewini consigno. Ego Theoldus 
Wygorniensis episcopus confirmo. Ego Baldwinus de Red- 
veriis consigno. Ego Bernardus de S. David episcopus 
confirmo. Ego Johellus de Barstapla consigno. Ego Ri¬ 
cardus Herefordensis episcopus confirmo. Ego Guido de 
Totteneys consigno. Ego Godefridus Bathon. episcopus 
confirmo. Ego Robertus de Cadentona consigno. Ego 
Gaufridus cancellarius confirmo. Ego Willielmus filius 
Odonis, confirmo. Ego Gaufridus S. Petri Winton. con¬ 
firmo. Ego Goselinus de Pomereda consigno. Ego Osber- 
tus de Tavystocha confirmo. Ego Raynaldus de Valletorta 
consigno. Ego Turstinus abbas de Sireburna confirmo. 
Ego Willielmus filius Ricardi consigno. Ego Vincentius 
abbas Abbendoni® confirmo. Ego Herbertus de Alneto 
consigno. Ego Safridus abbas Glastoniensis confirmo. Ego 
Umfridus de Bohun consigno. Ego Willielmus abbas Cer- 
nensis confirmo. Ego Walterus filius Turstini consigno.